
Umiddelbart forude er en mur
af  ild  sat  op  af  britiske
brandstiftere  –  vil  I  gå
igennem den ?
Den 15. august (EIRNS) —I rapporten fra House of Lords, (det
britiske  overhus,  red.)  fra  december  2018,  “Britisk
udenrigspolitik  i  en  skiftende  verdensorden”,  udpegede  det
britiske imperium fire nationer: Kina, Rusland, Indien og USA
som mål for intervention og ‘disruption’. Amerikanerne er for
deres vedkommende bekendt med denne ’disruption’: det årelange
russiagate-fupnummer,  i  første  omgang  rettet  mod
præsidentkandidat  Trump,  og  sidenhen  mod  præsident  Donald
Trump. Det er nu gamle nyheder – MI6s Christopher Steele, der
forfattede  det  uredelige  dossier  mod  Trump,  en  sværm  af
udenlandske informanter og provokatører, fuldspektret ulovlig
overvågning,  lækager  og  informationskrig  –  dette  var  alt
sammen,  som  James  Comey  sagde,  operationer  udført  af  den
‘britiske crown’ i forbindelse med Obamas Det Hvide Hus.

Idet de fortsætter med deres kriminelle indblanding i den
amerikanske valgproces, udelukker det britiske aristokrati i
rapporten fra House of Lords muligheden af, at Donald Trump
kan modtage valg til en anden periode som præsident. I afsnit
37-39 hedder det i rapporten: ”Den amerikanske administration
har  truffet  en  række  højt  profilerede  unilaterale
udenrigspolitiske  beslutninger,  der  er  i  strid  med  Det
Forenede  Kongeriges  interesser.  Især  amerikansk
tilbagetrækning  fra  Parisaftalen  om  klimaændringer  …  de
besværligheder, som briterne og deres allierede har været ude
for i forbindelse med forsøg på at påvirke USA, demonstrerer
udfordringen ved at arbejde med administrationen …. Skulle
præsident Trump vinde en anden periode, eller en lignende
administration  efterfølge  ham,  vil  skaden  på  relationerne
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mellem  UK-USA  vare  længere  ….  ”Det  betyder,  at  Det
imperialistiske Storbritannien planlægger at gribe ind igen
for at besejre Donald Trump, og de intervenerer allerede nu
igen. Selvom man måske konkluderer, at de bavlende fjolser der
omfatter de demokratiske kandidater, aldrig vil være i stand
til det, ligger faren i det, man ikke ser i øjeblikket.

‘The Lords’ finansielle system, der består af City of London
og  Wall  Street,  er  endnu  en  gang  ved  at  kollapse.  Efter
sammenbruddet i 2008, der frembragte økonomisk blodbad i hele
verden,  rekonstruerede  bankfolkene  simpelthen  den  samme
økonomiske boble, denne gang næsten dobbelt så stor som den
foregående.  For  at  bevare  deres  magt  har  City  of  London
opfundet en gigantisk fidus – Green Finance Institute (Det
Grønne  Finansieringsinstitut).  Deres  hensigt  er  at
afindustrialisere  hele  Europa,  især  Tyskland,  udplyndre
indtægterne fra titusinder af virksomheder og endda personlige
konti under dække af at ‘redde’ planeten. Yderligere midler
vil finansiere en ny international økofascistisk bevægelse,
hvor  befolkningerne,  under  truslen  om  magtanvendelse,
accepterer  dødbringende  nedskæringer  og  folkedrab  imod  sig
selv  for  at  bringe  folketallet  ned  på  niveauer,  som
fuldstændigt afindustrialiserede nationer er i stand til at
oppebære.  Under  overskriften  ‘Extinction  Rebellion’  ,  en
organisation  drevet  af  unge  mennesker,  planlægger  de  at
udslette 6 milliarder mennesker.

Den nu afdøde økonom og statsmand Lyndon LaRouche sagde, at
der er fire lande med tilstrækkeligt økonomisk potentiale,
som,  hvis  de  gik  sammen,  ikke  alene  kunne  overleve
sammenbruddet  af  det  britiske  imperialistiske  økonomiske
system,  men  også  komme  ud  af  sammenbruddet  med  et  højere
niveau af produktivitet og kultur. Disse nationer er Rusland,
Kina, Indien og USA. LaRouche foreslog, at disse fire lande
samarbejder  fælles  udvikling  af  avancerede  teknologier,
grundvidenskab, rumforskning og udvikling af infrastruktur i
stor skala. Han foreslog, at disse fire lande samtidig skulle



samarbejde om et Nyt Bretton Woods system, ved at fiksere
valutakurser  og  give  mulighed  for  udstedelse  af  massive
mængder af kredit med lav rente til støtte for en verden af
suveræne nationalstater, der handler indbyrdes til gensidig
fordel,  og  samarbejde  om  hastig  fysisk  udvikling  af
underudviklede nationalstater. Dette forslag ville fjerne den
britisk-sponsorerede spekulative kasinoøkonomi, der har hærget
verden.  Den  udvidede  produktivitet,  der  følger  af  dette
forslag, understøtter ikke kun verdens befolkning på et højere
niveau,  det  ville  fordre,  at  der  bor  mange,  mange,  flere
mennesker i Verden. Ikke overraskende er LaRouches fire magter
– De Forenede Stater, Rusland, Kina og Indien – nøjagtigt de
lande, der nu er mål for krig og undergravende virksomhed fra
det britiske imperium:

•  Der  forekommer  nu  demonstrationer  mod  Vladimir  Putin  i
Rusland orkestreret af en NGO-baseret fredsbevægelse. Disse
NGO’er  (Non  Govermental  Organisations,  red.)  er
‘frontorganisationer’  for  de  samme  anglo-amerikanske
efterretningsvirksomheder og finansfolk, såsom George Soros,
der promoverer det falske ’russiagate’-fupnummer, der sigter
mod at ødelægge præsident Trump, og som har splittet vores
land med krigshysteri imod Rusland, og imod denne præsidents
opfordring til fred.

•  Kina  bliver  undergravet  gennem  den  tidligere  britiske
kronkoloni i Hong Kong. Voldelige ”demokrati” -demonstrationer
sigter  mod  at  kræve,  at  den  kinesiske  regering  reagerer
militært og fanger præsident Trump i en umulig position, hvor
han, håber de, bliver tvunget til at opgive enhver form for
samarbejde med sin ven Xi Jinping, især som valget i 2020
nærmer sig, og demokrater og republikanere fra etablissementet
angriber præsidenten med påstande om, at han ikke er barsk
nok. Enhver, der ikke er vildledt, ved, at finansfolk i London
og Wall Street og de korrupte politikere, som de aktiverede,
er de samme banditter, der stjal den amerikanske økonomi og
flyttede  den  til  Kina  og  andre  lavtløns-destinationer.



Præsidenten  siger  selv,  at  han  ikke  bebrejder  Kina,  og  i
stedet  peger  på  de  globalistiske  institutioner  som
Verdenshandelsorganisationen, som vores elitære forrædere har
bragt os ind i. Hvis Kina har stjålet noget som helst fra USA,
er det ideen om målrettet kredit til at støtte grundlæggende
videnskab,  produktiv  og  moderne  industri  og  transport  og
opbygning af store infrastruktur-projekter – noget, som vi
plejede  at  gøre  før  vi  blev  overtalt  til  at  blive  et
”forbruger”  -samfund.

• Briterne puster også til ilden i den gamle Kashmir-konflikt
mellem Indien og Pakistan, en konflikt, der er forankret i den
racemæssige og religiøse opdeling, som de oprindeligt selv
skabte under kolonialismen.

•  I  USA  er  vi  gået  ind  i  ”fase  to”  af  kuppet  mod
præsidentskabet, hvilket involverer den ofte gentagne sætning,
der regelmæssigt høres i de falske nyheder, især MSNBC og CNN,
at enhver, der stemte for Donald Trump eller støtter Donald
Trump er en ‘hvid supremacist’. Disse påstande sigter imod at
fremprovokere eller retfærdiggøre voldshandlinger.

Dem  der  mener,  at  det  britiske  imperium  ophørte  med  at
eksistere efter 2. verdenskrig, er uvidende om, at City of
London for indeværende kontrollerer verdens pengestrømme. Det
meste  af  det,  der  tidligere  var  Wall  Street,  huserer  nu
indenfor den ene kvadratkilometer i London, der kaldes ‘City
of  London  Corporation’.  Britiske  tænketanke  og
efterretningsbureauer  kontrollerer  ‘ideologifabrikker’  og
‘propaganda-fronter’,  som  indoktrinerer  og  underkuer
befolkningerne og, ligesom med de gamle romere, trakterer med
følelsesmæssige shows og underholdning. Deres opgave er, for
enhver pris at opretholde Citys økonomiske magt . Det er denne
kombinerede magt, der ofte – fejlagtigt – refereres til som
‘the Deep State’.

Det  britiske  ‘Commonwealth,  under  Dronningens  suveræne
myndighed, udgør over 31% af verdens befolkning, og hvert



tredje  land  i  verden.  Det  kontrollerer  international
organiseret  kriminalitet,  narkotikahandel  og  fostrer  og
fremmer  islamisk  terrorisme  som  en  paramilitær  styrke  til
hybrid  krigsførelse  og  regimeskifte-operationer.  Det  har
infiltreret de udenrigspolitiske institutioner i De Forenede
Stater dybt, og vores førende universiteter siden slutningen
af 2. verdenskrig, hvilket har resulteret i, at ideer med
britisk  oprindelse,  såsom  det  postindustrielle  samfund  og
menneskeskabte klimaændringer, er blevet enerådende i vores
samfund, har ødelagt vores engagement i videnskab, og hærger
det rationelle potentiale hos de unge sind.

Navnet Lyndon LaRouche har igennem fire årtier været synonymt
med ideen om at ”knuse det britiske imperium” Det britiske
imperium forstår LaRouches plan for dets ødelæggelse og for
fremkomsten af en kreativ menneskehed i dets kølvand, ligesom
det forstod og hårdt bekæmpede den samme hensigt fra Franklin
Roosevelts side. De forstår også, at præsident Trump truer
deres  flanker  med  sin  støtte  for  nationalstaten,  hans
bestræbelser på at skabe produktive job inden for produktion
og  infrastruktur,  hans  bestræbelser  på  at  afslutte  deres
krige, og hans annoncering af det bemandede ruminitiativ –
planen om at vende tilbage til månen i 2024, for derefter at
fortsætte til Mars. De forstår, at et økonomisk mobiliseret og
videnskabeligt avanceret USA – en situation, der er muliggjort
af præsidentens forpligtelse til at vende tilbage til Månen og
kolonisere Mars – kan føre til de nødvendige aftaler blandt de
fire  magter,  –  aftaler,  der  gør  en  ende  på  det  britiske
imperium en gang for alle.
Det faktum, at dette præsidentskab modstod deres oprindelige
fuldskala og hensynsløse angreb, har nu efterladt dem på et
meget udsat og meget svagt sted, en svaghed, som de ikke har
oplevet siden slutningen af 2. verdenskrig. De er sårede, men
alligevel fast besluttede og opsat på at nedlægge alt og alle,
der kommer i vejen for dem.

En præsident, der ved, at han kan stole på en rationel og



progressiv  befolkning,  og  uden  at  gå  ind  på  Washingtons
ondskabsfulde  spil,  kan  frembringe  denne  store  historiske
ændring, en ændring, der nødvendiggøres af de kriseforhold,
der er i færd med at opstå.

Indenrigspolitisk har vi brug for LaRouches fire love for
økonomisk genopretning: Glass-Steagall bankadskillelse og en
national  bank  eller  lignende  plan  for  at  skabe  kredit,
udelukkende  rettet  imod  fysisk  produktive  formål  –  enorme
moderne  infrastrukturprojekter,  bygning  og  genopbygning  af
byer, grundlæggende videnskab og forskning og udvikling. Vi
har brug for finansiering til lynprogrammerne – menneskelig
udforskning af rummet, som præsidenten allerede har skitseret
sammen med et lynprogram for fusionskraft. Disse fire love vil
føre vores økonomi fremad og skabe reelle produktive job. Det
store eventyr i rummet vil tænde for vore unge menneskers
fantasi og sind. Internationalt bør de fire magter begynde at
konferere om at etablere et nyt Bretton Woods system, og om
fælles planer for både at udforske rummet og fuldt ud udvikle
vores egen jordklode. I denne forandrede verden, er der ingen,
der længere vil lytte til de forhenværende magtfulde. Denne
store forandring vil derudover være den absolutte retfærdighed
for denne præsident, imod fjenden, der forsøgte at ødelægge
ham. Vil I hjælpe os med at skabe et fællesskab af borgere,
der bakker voldsomt op om denne politik, så vi bliver i stand
til at frembringe denne store og vidunderlige forandring?


